
  
Отдел образования администрации 

Дубровского района Брянской области 
 

ПРИКАЗ 

 

от 18 января 2024 года   № 17 

        р. п. Дубровка 
 

 

О направлении на семинар 
 

В соответствии с планом работы ГАУ ДПО «БИПКРО», региональным 

планом мероприятий по формированию и оценке функциональной грамотности 

обучающихся образовательных организаций, письмом от 16.01.2024г. № 19-01-

29.  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Направить в г. Брянск (ГАУ ДПО «БИПКРО») на семинар по теме 

«Использование банка заданий ИСРО РАО (РЭШ и СКИВ) для 

формирования и оценки функциональной грамотности обучающихся. 

Электронный банк заданий как инструмент методического сопровождения и 

внутришкольного мониторинга» 23 января 2024 года к 10:00 Андрюшина 

Сергея Александровича, тьютора, учителя физики МБОУ «Сещинская СОШ 

им. К.Я. Поварова»; 

2. Бухгалтерии отдела образования (Наумова В.Н.) оплатить командировочные 

расходы методиста, названного в п.1 настоящего приказа, согласно отчетным 

документам.  

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Начальник отдела образования 

администрации Дубровского района                                          А.В. Косолапова 
 

 

  

 

 

 
Исп. Тот М.В.  

Тел.  9-12-39                    
 


